
平成３１年１月２８日 

株式会社エネルギア・コミュニケーションズ 

 

 

ホスティングサービスのコントロールパネルリニューアルに伴う 

メンテナンスのお知らせ 
 

平素は当社のサービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

ホスティングサービスをご契約のお客さまにご利用いただいております「コントロールパネ

ル」におきまして、平成３１年２月５日より、操作性向上を目的に画面デザインおよびメニュー

レイアウトを変更いたします。 

また、リニューアルに伴い、下記のとおりメンテナンス作業を実施させていただきます。 

メンテナンス時間中はご不便をおかけしますが、今後とも皆さまが快適にサービスをご利

用いただけるよう努めてまいりますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１）メンテナンス作業について 

【作業日時】 

 平成３１年２月５日（火） １４時～１７時の間の１時間程度  

【影響範囲】 

 メンテナンス開始から最大 1時間程度、ホスティングサービスのコントロールパネルを

ご利用いただけません。 

【作業内容】 

 コントロールパネルのリニューアルに伴うメンテナンス作業  

 

（２）お問い合わせ先について 

本件について、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。  

【お問い合わせ先】 

カゴヤ・ジャパン（株） サポートセンター 

電話 ０１２０-０２２-２３４ (ＩＰ電話からは ０７５-２５２-９３７０)  

         (平日１０：００～２２：００ 土日祝１０：００～１７：００)  

メール  support@kagoya.com 

  以 上 

 


